АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 мая 2017                                                                                                                      № 592

О внесении изменений в постановление

администрации города от 18.06.2013 № 1085

«О комиссии по анализу эффективности

деятельности муниципальных унитарных

предприятий города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 18.06.2013 № 1085 «О комиссии по анализу эффективности деятельности

муниципальных унитарных предприятий города Сосновоборска»:

 вывести из состава комиссии по анализу эффективности деятельности

муниципальных унитарных предприятий города Сосновоборска Малеванного

В.Г.;

 ввести в состав комиссии Барбашева Александра Михайловича,

начальника ОКС И ЖКХ администрации города.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев